
 

 

UCHWAŁA NR IX/54/15 

RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645 i z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 i z 2015 r. poz. 532) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się w planie wydatków przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 

30.000 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr III/12/14 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

budżetu powiatu monieckiego na rok 2015 Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2015 zmieniony uchwałą  

nr V/24/15 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 20 lutego 2015 r., uchwałą nr VI/35/15 Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 31 marca 2015 r. i uchwałą nr VIII/48/15 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 maja 2015 r. otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr III/12/14 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

budżetu powiatu monieckiego na rok 2015 Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy Unii Europejskiej na 2015 rok zmieniony uchwałą nr V/24/15 Rady Powiatu 

w Mońkach z dnia 20 lutego 2015 r. otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

dochody ogółem kwota 45.323.102 zł, z tego: 

- bieżące kwota 33.700.462 zł, 

- majątkowe kwota 11.622.640 zł, 

wydatki ogółem kwota 46.113.676 zł, z tego: 

- bieżące kwota 32.595.394 zł, 

- majątkowe kwota 13.518.282 zł. 

2. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 790.574 zł zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Przewodniczący Rady Powiatu 

Dariusz Jaworowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 lipca 2015 r.

Poz. 2431



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/54/15 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2015 rok 

  Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów  

do spółek 

prawa 
handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

  
na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 
i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
  

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

20   Leśnictwo 

przed zmianą 179622 179622 179622 0 179622 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
po zmianach 209622 209622 209622 0 209622 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  2002 Nadzór nad gospodarką leśną 

przed zmianą 179622 179622 179622 0 179622 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
po zmianach 209622 209622 209622 0 209622 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 179022 179022 179022 0 179022 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
po zmianach 209022 209022 209022 0 209022 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 100000 94286 94286 0 94286 0 0 0 0 0 5714 5714 0 0   
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
po zmianach 70000 64286 64286 0 64286 0 0 0 0 0 5714 5714 0 0   

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 

przed zmianą 100000 94286 94286 0 94286 0 0 0 0 0 5714 5714 0 0   
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
po zmianach 70000 64286 64286 0 64286 0 0 0 0 0 5714 5714 0 0   

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 94286 94286 94286 0 94286 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
po zmianach 64286 64286 64286 0 64286 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

Wydatki razem: 

przed zmianą 41166876 27648594 25242472 18413106 6829366 588470 1203435 366717 0 247500 13518282 13518282 12246096 0   
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
po zmianach 41166876 27648594 25242472 18413106 6829366 588470 1203435 366717 0 247500 13518282 13518282 12246096 0   

  Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów  

do spółek 

prawa 
handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

  
na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 
i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

  
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

Wydatki razem: 

przed zmianą 4946800 4946800 4831800 2948450 1883350 0 115000 0 0 0 0 0 0 0   
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
po zmianach 4946800 4946800 4831800 2948450 1883350 0 115000 0 0 0 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2431



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/54/15 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

OBJAŚNIENIE DOKONANYCH ZMIAN 

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami ogółem  

na kwotę 30.000 zł, a mianowicie: 

1) zmniejsza się plan wydatków w dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71013 – Prace geodezyjne 

i kartograficzne (zadania własne) § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000 zł w związku 

z wykonaniem prac w mniejszym zakresie niż planowano; 

2) zwiększa się plan wydatków w dz. 020 – Leśnictwo, rozdz. 02002 – Nadzór nad gospodarką leśną § 4300 - 

Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000 zł na sporządzenie uproszczonych planów urządzenia lasów 

nie stanowiących własności Skarbu Państwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2431



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/54/15 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2015 

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego i jego 

realizacja 

Rok 

rozpoczęcia 
i zakończenia 

inwestycji 

Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Wydatki 

wynikające 
z planów  

na 2015 rok 

w tym: Nakłady  
do poniesienia 

po 2015  

roku Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania 

Środki 
własne 

Kredyt 

Środki 

pozyskane 
z innych 

źródeł 

wg 

wstępnych 
porozumień 

z j.s.t. 

z UE 
z innych 
źródeł 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 

„Udostępnianie obszarów cennych 
turystycznie i gospodarczo-poprawa jakości 

dróg pogranicza polsko-białoruskiego” 
złożony w ramach Programu Współpraca 

Transgraniczna Polska-Białoruś-Ukraina 

2007-2013 Remont drogi powiatowej Nr 
1838 B /granica powiatu/ Strękowa Góra 

/Laskowiec-Gugny-Osowiec/ na odcinku 

o długości 33.000 m 
1) remont drogi kwota 3.030.089 

dz. 600 r. 60014 § 6051 - 2.816.796 

§ 6052 – 213.293 
2) zakup sprzętu drogowego kwota 

1.022.967 (tj. ciągnika, przyczepy, rębaka 

i równiarki) 
dz. 600 r. 60014 § 6061 - 844.879 

§ 6062 – 99.189 § 6060 – 78.899 

2011 

2015 
9.139.514 5.086.458 4.053.056 105.197 286.184 

3.661.675 

śr. UE 
- 

  

- 
  

- - 

2. 

„Budowa południowej obwodnicy Kotliny 
Biebrzańskiej” zabezpieczenie wkładu 

własnego na w/w projekt real. przez Gminę 

Trzcianne 
dz. 600 r. 60014 § 6059 – 6.148 

2015 
2019 

284.156 - 6.148 6.148 - - - - - 278.008 

3. 

Przebudowa dróg i chodników  powiatowych 

do uzgodnienia z gminami 

dz. 600 r. 60014 § 6050 

2015 
2015 

610.000 - 610.000 105.610 504.390 - - - - - 

4. 
Dokumentacje projektowe 

dz. 600 r. 60014 § 6050 

2015 

2015 
38.000 - 38.000 38.000 -   - - - - 

5. 
Regulacja stanów prawnych 
dz. 600 r. 60014 § 6050 

2015 
2015 

50.000 - 50.000 50.000 - - - - - - 

  
Razem wydatki inwestycyjne 

r. 60014 § 6050, § 6051, § 6052, 
  10.121.670 5.086.458 4. 757.204 304.955 790.574 3.661.675 - - - 278.008 

6. 
Projekt „Wdrażanie elektronicznych  usług 

dla ludności województwa podlaskiego – 

2012 

2015 
1.213.855 171.241 1.042.614 156.392 - 

886.222 

śr. UE 
- - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2431



cz.II, Administracja samorządowa” – zakup 
sprzętu komputerowego i oprogramowania 

dz. 720 r. 72095 § 6067 - 886.222 
§ 6069 - 156.392 

  

7. 

Projekt „Podlaski system informacyjny 

e-Zdrowie” –  zakup sprzętu komputerowego 

i oprogramowania 
dz. 750 r.75095 § 6067 – 33.144 

§ 6069 – 5.849 

  

2012 
2015 

  

43.456 

  

4.463 

  

38.993 

  

5.849 
- 

  

  

33.144 
śr. UE 

  

  

- 

  

- 
- - 

8. 
Zakup oprogramowania do Wydziału 
Budżetowo-Finansowego Starostwa 

750 r. 75020 § 6060 – 15.000 

2015 

2015 
15.000 - 15.000 15.000 -           

9. 

1) Zakup zmywarki  (6.000 zł),  kuchni 

elektrycznej (5.000 zł), namiotu (7.000 zł)  

dz. 852 r. 85202 § 6060 – 18.000 

na potrzeby DPS „Dom Kombatanta” 

w Mocieszach 
2) Zabezpieczenie przeciwśniegowe  

na dach budynku oraz zakup i montaż 
kolektorów słonecznych 

dz. 852 r.85202 § 6050 – 9.602 

DPS „Dom Kombatanta” w Mocieszach 

2015 
2015 

27.602 - 27.602 27.602 - - - - - - 

10. 

Zakup oprogramowania do Wydziału 
Geodezji Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami 

710 r. 71013 § 6060 – 5.714 

2015 

2015 
5.714 - 5.714 5.714 - - - - - - 

11. 

Modernizacja i remont budynku w MCEiRS 

w Goniądzu przy  

ul. 11 Listopada kwota 4.000 zł  
oraz budowa garażu i budynku 

gospodarczego kwota 12.000 zł 

dz. 854 r. 85420 § 6050 –16.000 

2015 
2015 

16.000 - 16.000 16.000 - - - - - - 

12. 

Wykonanie dokumentacji  

na termomedernizację: 

1) budynku inernatu w ZSOiZ  Mońkach dz. 
854 r. 85410 § 6050 –31.734 

2) budynku w MCEiRS w Goniądzu 

dz. 854 r. 85420 § 6050 –35.793 

2015 
2015 

67.527 - 67.527 67.527 - - - - - - 

  
Ogółem   11.510.824 5.262.162 5.970.654 599.039 790.574 4.581.041 - - - 278.008 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2431



Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/54/15 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNII EUROPEJSKIEJ  

NA 2015 ROK 

Lp. Projekt Klasyfikacja (dział, rozdział) 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

(5+9) 

w tym: 

środki 

z budżetu 

krajowego 

w tym: 

środki 

z budżetu UE z budżetu 

powiatu 

z budżetu 

państwa 
od innych j.s.t. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Program: Program Współpraca Transgraniczna Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013 

Wzrost konkurencyjności obszaru przygranicznego 

1.3. Poprawa dostępności regionu 

Udostępnianie obszarów cennych turystycznie i gospodarczo-poprawa jakości dróg pogranicza polsko-białoruskiego 

  Priorytet: 

  Działanie: 

  Nazwa projektu: 

  Razem wydatki: 600,60014 16.519.417 1.054.618 1.054.618 - - 15.464.799 

  z tego: 2013 r.   2.205.690 231.742 231.742 - - 1.973.948 

  2014 r.   5.052.462 417.160 417.160 - - 4.635.302 

  2015 r.   9.261.265 405.716 405.716 - - 8.855.549 

2. Program: Regionalny Program Operacyjny 

IV Społeczeństwo informacyjne 

- 

Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie 

  Priorytet: 

  Działanie: 

  Nazwa projektu: 

  Razem wydatki: 750,75095 106.358 15.954 15.954 - - 90.404 

  2012 r.   9.651 1.448 1.448 - - 8.203 

  2013 r.   19.301 2.895 2.895 - - 16.406 

  2014 r.   18.940 2.841 2.841 - - 16.099 

  2015 r.   58.466 8.770 8.770     49.696 

                  

3. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013 

IV Społeczeństwo informacyjne 

- 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-część II, administracja samorządowa 

  Priorytet: 

  Działanie: 

  Nazwa projektu: 

  Razem wydatki: 720, 72095 1.262.662 189.399 189.399 - - 1.073.263 

  z tego: 2012 r.   2.793 419 419 - - 2.374 

  2013r.   16.756 2.513 2.513 - - 14.243 

  2014 r.   185.292 27.794 27.794 - - 157.498 

  2015 r.   1.057.821 158.673 158.673 - - 899.148 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2431



4. Program: Program LIFE do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Przyroda i różnorodność biologiczna 

1.2.b Priorytety tematyczne dotyczące różnorodności biologicznej 

Budowa południowej obwodnicy Kotliny Biebrzańskiej 

  Priorytet: 

  Działanie: 

  Nazwa projektu: 

  Razem wydatki: 600,60014 284.156 284.156 284.156 - - - 

  z tego: 2015 r.   6.148 6.148 6.148 - - - 

  2016 r.   13.389 13.389 13.389 - - - 

  2017 r.   104.438 104.438 104.438 - - - 

  2018 r.   104.274 104.274 104.274 - - - 

  2019 r.   55.907 55.907 55.907 - - - 

                  

5. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

VII Promocja integracji społecznej 

7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 

Determinacja – Aktywna integracja - Akceptacja 

  Priorytet: 

  Działanie: 

  Nazwa projektu: 

  Razem wydatki: 853, 85395 173.257 8.711 - 8.711 - 164.546 

  z tego: 2015 r.   173.257 8.711 - 8.711 - 164.546 

                  

Ogółem wydatki, z tego: X 18.345.850 1.552.838 1.544.127 8.711 - 16.793.012 

2012 r. X 12.444 1.867 1.867 - - 10.577 

2013 r. X 2.241.747 237.150 237.150 - - 2.004.597 

2014 r. X 5.256.694 447.795 447.795 - - 4.808.899 

2015 r. X 10.556.957 588.018 579.307 8.711 - 9.968.939 

2016 r. X 13.389 13.389 13.389 - - - 

2017 r. X 104.438 104.438 104.438 - - - 

2018 r. X 104.274 104.274 104.274 - - - 

2019 r. X 55.907 55.907 55.907 - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2431


		2015-07-16T14:56:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




